UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SYT-NVY
V/v báo cáo đầu mối phụ trách

các bộ phận công tác KCB của
đơn vị

Thanh Hóa, ngày       tháng 3 năm 2022

Kính gửi: Giám đốc các bệnh viện công lập và ngoài công lập.

Thực hiện Công văn số 293/KCB-QLCL&CĐT ngày 21/3/2022 của Cục

Quản lý Khám, chữa bệnh - Bộ Y tế về việc báo cáo đầu mối phụ trách các bộ

phận công tác KCB của đơn vị;

Để kịp thời đáp ứng các yêu cầu, nhiệm vụ thường quy và cấp bách trong

công tác khám, chữa bệnh, Giám đốc Sở Y tế đề nghị các Thủ trưởng các đơn vị

cung cấp thông tin liên lạc các lãnh đạo và nhân viên đầu mối phụ trách hoạt động

của các đơn vị (theo mẫu phụ lục đính kèm).

Các đơn vị điền thông tin trên phần mềm trực tuyến khảo sát hài lòng (sử

dụng tài khoản đã được cấp cho các đơn vị) đồng thời gửi danh sách đầu mối theo

phụ lục đính kèm về địa chỉ Email: clbv.sytth@gmail.com trước ngày 01/4/2022.

Nhận được Công văn này, các đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc Sở (để báo cáo);
- Website Sở Y tế;
- Lưu: VT, NVYPhước HN(02)

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thái Hòa

mailto:clbv.sytth@gmail.com

Phụ lục
Thông tin đầu mối của các đơn vị

STT Vị trí công tác Họ và tên Số ĐT DD Thư điện tử

1 Giám đốc đơn vị

2 Các Phó Giám đốc

2.1 Phó Giám đốc phụ trách chuyên

môn

2.2 Phó Giám đốc phụ trách lĩnh vực
khác (1)

2.3 Phó Giám đốc phụ trách lĩnh vực

khác (2)

2.4 Phó Giám đốc phụ trách lĩnh vực
khác (3)

3 Trưởng phòng Kế hoạch (tổng hợp)

4 Phó Trưởng phòng Kế hoạch

5 Trưởng phòng Quản lý chất lượng

6 Phó Trưởng phòng Quản lý chất
lượng

7 Đầu mối phụ trách quản lý chất

lượng, kiểm tra đánh giá CLBV

8 Trưởng phòng/trung tâm Đào tạo,
chỉ đạo tuyến

9 Trưởng phòng Điều dưỡng

10 Trưởng phòng/đầu mối phụ trách
công nghệ thông tin

	OLE_LINK22
	OLE_LINK23

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-23T06:50:37+0700
	HÀ NỘI
	Đỗ Thái Hòa<hoadt.syt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-03-23T08:17:30+0700

		2022-03-23T08:17:45+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-23T08:21:21+0700